
　当組合では、地球温暖化防止への取り組みとして

「けんしんエコ運動」を行っております。その一環

として今年度も『クールビズ』を実施します。

　何卒、ご理解を賜りますようにお願い申し上げま

す。

1.実施期間

　※但し、気温の状況により実施期間の延長

　若しくは短縮を行う場合があります。

2.取組み内容
　（1）冷房の設定温度

　　当店館内の設定温度を28℃とします。

　（2）役職員の服装

　　男子職員は、ノーネクタイ、ノー上着で

　　応対させていただきます。

　平成23年5月23日～平成２3年9月30日

お客様各位


